[image: image1.png]

ОРЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ          ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.06.2011

          № 5/38
г. Орлов

О внесении изменений  в решение Орловской районной Думы от 23.05.2008 № 23/205

Орловская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Орловской районной Думы от 23.05.2008 № 23/205 «О Совете Орловской районной Думы», утвердив  состав Совета Орловской районной Думы в новой редакции. Прилагается.

2. Пункт 1 решения Орловской районной Думы от 23.05.2008 № 23/205  считать утратившим силу.
3. Опубликовать решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.
4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Орловского района
      Ю.С. Чикишев

УТВЕРЖДЁН

решением Орловской

районной Думы

от 17.06.2011 № 5/38
СОСТАВ

Совета Орловской районной Думы
	ЧИКИШЕВ
Юрий Сергеевич

	-
	глава Орловского района, председатель Орловской районной Думы

	СЛУДНИКОВ
Александр Витальевич

	-
	заместитель председателя Орловской районной Думы

	БОЯРИНЦЕВ
Сергей Николаевич
	-
	председатель комиссии по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике

	МИХЕЕВ
Виктор Анатольевич
	-
	председатель комиссии по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи

	ОВЧИНИКОВ
Александр Николаевич
	-
	председатель комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

	ПИВОВАРОВА
Наталья Михайловна
	-
	председатель комиссии по вопросам социальной политики